
 
 

Sede Legale: Via Brescia, 207 – 26100 Cremona 
 

 

 

Deliberazione N.  
Protocollo N.  
 
 
 

 

 

VERBALE DELLA DELIBERAZIONE 

adottata dal Consiglio di Amministrazione nella adunanza 
del 24 giugno 2016  

 

 

 

OGGETTO: Gara a procedura aperta per fornitura triennale di generi alimentari. 
 
 

______________________________________ 
 
 
 
 

L’anno duemilasedici il giorno ventiquattro del mese di giugno alle ore diciassette e quindici nella 

sala destinata alle Adunanze, convocato ai sensi del vigente Statuto, si è riunito il Consiglio 

d’Amministrazione sotto la presidenza del Sig. Dr. Emilio Arcaini. 

 

Sono presenti i Consiglieri Signori Dr. Andrea Barzanti, Dr.ssa Alessandra Cappelletti, Andrea 

Grazioli e Maria Cristina Manfredini. 

 

Assiste, con funzioni di Segretario, il Direttore Generale Dr. Emilio Tanzi. 

 

IL PRESIDENTE 

 

dopo aver constatato che gli intervenuti costituiscono il numero legale, dichiara aperta la seduta. 

 
 
 
 
 
 
 
 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 

 Preso atto che è in scadenza il contratto con la ditta DAC Spa di Flero (BS) relativo alla 
fornitura triennale di generi alimentari; 
 

Ravvisato pertanto necessario indire nuova gara d’appalto per la fornitura in oggetto per il 
successivo triennio; 
 

Vista la bozza del bando di gara a procedura aperta, con importo triennale presunto a base 
d’asta di € 1.830.191,42.=, IVA esclusa e con assegnazione a lotto unico della fornitura, all’offerta 
economicamente più vantaggiosa per qualità e prezzo; 

 
Viste altresì le bozze del Capitolato Speciale, del Disciplinare di gara e dei relativi allegati; 

 
 Ad unanimità di voti legalmente espressi; 
 
 

DELIBERA 
 
 
1° - di indire gara d’appalto per la fornitura trie nnale di generi alimentari, con importo triennale 
presunto a base d’asta di € 1.830.191,42.=, IVA esclusa, e con assegnazione a lotto unico della 
fornitura, all’offerta economicamente più vantaggiosa per qualità e prezzo; 
 
2° - di approvare il bando di gara a procedura aper ta, il Capitolato Speciale, il Disciplinare di gara 
ed i relativi allegati; 
 
3° - di trasmettere copia del presente atto al Comu ne di Cremona entro i quindici giorni successivi 
alla data odierna. 
 
 
 


